
Oggetto: Avviso di selezione per il reclutamento di esperti per le attività comprese nel DM
19.2024
Data ricezione email: 17/02/2025 08:36
Mittenti: I.C. A. PACINOTTI PONTEDERA - Gest. doc. - Email: piic82000r@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Silvia Vitiello <silvia.vitiello@pacinottipontedera.com>
<silvia.vitiello@pacinottipontedera.com>, Elisabetta Calisto
<elisabetta.calisto@pacinottipontedera.com> <elisabetta.calisto@pacinottipontedera.com>,
GIANGRECO ROSALIA <rosalia.giangreco@pacinottipontedera.com>, Lisa Fedeli
<lisa.fedeli@pacinottipontedera.com> <lisa.fedeli@pacinottipontedera.com>, giomi daniela
<daniela.giomi@pacinottipontedera.com>, BIANCO ELENA
<elena.bianco@pacinottipontedera.com>, SCUOLA INFANZIA DIAZ
<infanzia.diaz@pacinottipontedera.com>, FULGIONE GIORGIO- D.S.G.A
<giorgio.fulgione@pacinottipontedera.com>, GIANNOTTI CARLA
<carlamorena.giannotti@gmail.com>, ZANOBINI ISABELLA
<isabella.zanobini@pacinottipontedera.com>, CACCESE TERESA
<mariateresa.caccese@pacinottipontedera.com>, Landi Laura
<laura.landi@pacinottipontedera.com>, Mimma Murgia
<mimma.murgia@pacinottipontedera.com> <mimma.murgia@pacinottipontedera.com>,
MOUSSA GIUSEPPE <peppemou@hotmail.it>, SALVADORI CHIARA
<chiara.salvadori@pacinottipontedera.com>, BANDINI LAURA
<laura.bandini@pacinottipontedera.com>, COSTAGLI FEDERICA
<federica.costagli@pacinottipontedera.com>, Laura Mazzei
<laura.mazzei@pacinottipontedera.com> <laura.mazzei@pacinottipontedera.com>,
GAROFALO LUCREZIA <lucrezia.garofalo@pacinottipontedera.com>, MARZOCCHI ELISA
<elisa.marzocchi@pacinottipontedera.com>, Maria Virginia Fabozzi
<virginia.fabozzi@pacinottipontedera.com> <virginia.fabozzi@pacinottipontedera.com>,
ACAMPA NOEMI MARIA <noemimaria.acampa@pacinottipontedera.com>, Canu Nicoletta
<nicoletta.canu@pacinottipontedera.com>, IVONE CONCETTA DANILA
<danila.ivone@pacinottipontedera.com>, SONNI BEATRICE
<beatrice.sonni@pacinottipontedera.com>, TACCHI FRANCESCO
<francesco.tacchi@pacinottipontedera.com>, BALDINI MONICA
<monica.baldini@pacinottipontedera.com>, SBRICCOLI LISA
<lisa.sbriccoli@pacinottipontedera.com>, Valeria Germinario
<valeria.germinario@pacinottipontedera.com>
<valeria.germinario@pacinottipontedera.com>, ANTONELLA MARTORANO
<antonella.martorano@pacinottipontedera.com>
<antonella.martorano@pacinottipontedera.com>, Paola Menonna
<paola.menonna@pacinottipontedera.com> <paola.menonna@pacinottipontedera.com>,
debora giustra <debora.giustra@pacinottipontedera.com>
<debora.giustra@pacinottipontedera.com>, IDONE SABRINA
<sabrina.idone@pacinottipontedera.com>, GALLI ANNALISA
<annalisa.galli@pacinottipontedera.com>, Paola Torlai
<paola.torlai@pacinottipontedera.com> <paola.torlai@pacinottipontedera.com>, Belli Daniela
<daniela.belli@pacinottipontedera.com>, SAVI VALENTINA
<valentina.savi@pacinottipontedera.com>, MANZO IRENE
<irene.manzo@pacinottipontedera.com>, MORICHETTI LUCIA
<lucia.morichetti@pacinottipontedera.com>, TOSI CLAUDIO <claudiotosi80@libero.it>,
GALLUZZI EDVIGE <edvige.galluzzi@pacinottipontedera.com>, ISTITUTI COMPRENSIVI
PROVINCIA DI PISA <comprensivi.pi@istruzione.it>, ASCARI MARIA FRANCESCA
<mariafrancesca.ascari@pacinottipontedera.com>, SCHIAVI ILENIA
<ilenia.schiavi@pacinottipontedera.com>, Daniela Tavanti
<daniela.tavanti@pacinottipontedera.com> <daniela.tavanti@pacinottipontedera.com>,
Chiara Mancusi <chiara.mancusi@pacinottipontedera.com>
<chiara.mancusi@pacinottipontedera.com>, Ida Harito <ida.harito@pacinottipontedera.com>
<ida.harito@pacinottipontedera.com>, Mannucci Lucia
<lucia.mannucci@pacinottipontedera.com>, NEGRO ALESSANDRA
<alessandra.negro@pacinottipontedera.com>, Elisa Della Bella

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002190 - 27/02/2025 - IV.5 - E



<elisa.dellabella@pacinottipontedera.com> <elisa.dellabella@pacinottipontedera.com>,
FRANCO ELISA <elisa.franco@pacinottipontedera.com>, LECCESE LINDA
<linda.leccese@pacinottipontedera.com>, Lucia Pizzo <lucia.pizzo@pacinottipontedera.com>
<lucia.pizzo@pacinottipontedera.com>, CEI ALESSANDRO
<alessandro.cei@pacinottipontedera.com>, LAMPIS MICHELA
<michela.lampis@pacinottipontedera.com>, PIZZOLORUSSO LAURA
<laura.pizzolorusso@pacinottipontedera.com>, Chiara Sani
<chiara.sani@pacinottipontedera.com> <chiara.sani@pacinottipontedera.com>,
SCOGNAMIGLIO MONICA <monica.scognamiglio@pacinottipontedera.com>, BARTOLI
VALENTINA <valentina.bartoli@pacinottipontedera.com>, ARMATA SIMONA
<simona.armata@pacinottipontedera.com>, BALDINI ISABELLA
<isabella@pacinottipontedera.com>, ISTITUTI SUPERIORI PROVINCIA DI PISA
<superiori.pi@istruzione.it>, BUCCHIONI FRANCESCO
<francesco.bucchioni@pacinottipontedera.com>, MASONI ALESSANDRA
<alessandra.masoni@pacinottipontedera.com>, FRIGAU FLAVIA
<flavia.frigau@pacinottipontedera.com>, REVELLO RAMONA
<ramona.revello@pacinottipontedera.com>, RICCI STEFANIA
<stefania.ricci@pacinottipontedera.com>, RODI ANNALISA
<annalisa.rodi@pacinottipontedera.com>, Tiziana Dainelli
<tiziana.dainelli@pacinottipontedera.com> <tiziana.dainelli@pacinottipontedera.com>,
GIORGI ELISABETTA <bettagiorgi@tiscali.it>, FORSINETTI ANGELICA
<angelica.forsinetti@pacinottipontedera.com>, LEMMI MARIA GRAZIA
<mariagrazia.lemmi@pacinottipontedera.com>, VOLSE ANNA MARTINA
<martina.volse@pacinottipontedera.com>, SIGNORINI MARTINA
<martina.signorini@pacinottipontedera.com>, BARTOLI GIULIA
<giulia.bartoli@pacinottipontedera.com>, MOFFA GIOVANNA
<giovanna.moffa@pacinottipontedera.com>, SCUOLA PRIMARIA DANTE
<primaria.dante@pacinottipontedera.com>, Infanzia Villaggio
<infanzia.villaggio@pacinottipontedera.com> <infanzia.villaggio@pacinottipontedera.com>,
Agonigi Elena <elena.agonigi@pacinottipontedera.com>, BOLDRINI ROBERTO
<roberto.boldrini@pacinottipontedera.com>, SALERNO DELIA MARIA
<deliamaria.salerno@pacinottipontedera.com>, Mancini Lucia
<lucia.mancini@pacinottipontedera.com>, Giorgia Pace
<giorgia.pace@pacinottipontedera.com> <giorgia.pace@pacinottipontedera.com>,
BONICOLI RITA <rita.bonicoli@pacinottipontedera.com>, Arianna Ciampi
<arianna.ciampi@pacinottipontedera.com> <arianna.ciampi@pacinottipontedera.com>,
Rosamaria Parisi <rosamaria.parisi@pacinottipontedera.com>
<rosamaria.parisi@pacinottipontedera.com>, DI MAGGIO IDA
<ida.dimaggio@pacinottipontedera.com>, Orsolina Merolla
<orsolina.merolla@pacinottipontedera.com> <orsolina.merolla@pacinottipontedera.com>,
AMATO IDA <ida.amato@pacinottipontedera.com>, Rita Mustone
<rita.mustone@pacinottipontedera.com> <rita.mustone@pacinottipontedera.com>,
TUMMINELLO ROSARIA <rosaria.tumminello@pacinottipontedera.com>, Claudia Vanni
<claudia.vanni@pacinottipontedera.com> <claudia.vanni@pacinottipontedera.com>,
ZUCCHELLI ANNA <anna.zucchelli@pacinottipontedera.com>, BIMBI CHIARA
<chiara.bimbi@pacinottipontedera.com>, VENTILII PAOLA
<paola.ventili@pacinottipontedera.com>, LOPES CHIARA
<chiara.lopes@pacinottipontedera.com>, PUGLIESE MARIA LENA
<maria.pugliese@pacinottipontedera.com>, ASSENZA MICAELA
<micaela.assenza@pacinottipontedera.com>, BOGAERT JORIS
<joris.bogaert@pacinottipontedera.com>, RAGONI ERICA
<erica.ragoni@pacinottipontedera.com>, CAMPANILE NICOLA
<nicola.campanile@pacinottipontedera.com>, MORELLI FEDERICA
<federica.morelli@pacinottipontedera.com>, ASPROMONTE MARIA ROSARIA
<mariarosaria.aspromonte@gmail.com>, BACCI ANDREA RITA
<andrearita.bacci@pacinottipontedera.com>, FERRETTI ILARIA
<ilaria.ferretti@pacinottipontedera.com>, PEROLI JESSICA
<jessica.peroli@pacinottipontedera.com>, BARRA SONIA
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<sonia.barra@pacinottipontedera.com>, PAOLA SICURANI
<paola.sicurani@pacinottipontedera.com> <paola.sicurani@pacinottipontedera.com>,
Stefania Autiero <stefania.autiero@pacinottipontedera.com>
<stefania.autiero@pacinottipontedera.com>, Domenica Gurnari
<domenica.gurnari@pacinottipontedera.com> <domenica.gurnari@pacinottipontedera.com>,
GRAZIANI ANDREA <andrea.graziani@pacinottipontedera.com>, Michela Falchi
<michela.falchi@pacinottipontedera.com> <michela.falchi@pacinottipontedera.com>, Botta
Marco <marco.botta@pacinottipontedera.com>, FIORE LISA
<lisa.fiore@pacinottipontedera.com>, Monica Ferraro
<monica.ferraro@pacinottipontedera.com> <monica.ferraro@pacinottipontedera.com>,
CAMBINI ENRICA <enrica.cambini@pacinottipontedera.com>, MOCCI MARTINA
<mocci.martina4@gmil.com>, Primaria Pascoli <primaria.pascoli@pacinottipontedera.com>
<primaria.pascoli@pacinottipontedera.com>, SALOTTI MASSIMO
<massimo.salotti@pacinottipontedera.com>, DOCENTI SCUOLA INFANZIA - VIA DE
GASPERI <infanzia.degasperi@pacinottipontedera.com>, CITTADINO FABRIZIO
<fabrizio.cittadino@pacinottipontedera.com>, FILIPPI MARTA
<marta.filippi@pacinottipontedera.com>, PROFETI CECILIA
<cecilia.profetiata@pacinottipontedera.com>, CORONATO CHIARA
<chiara.coronato@pacinottipontedera.com>, SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS
<primaria.deamicis@pacinottipontedera.com>, Maria Stacchini
<maria.stacchini@pacinottipontedera.com> <maria.stacchini@pacinottipontedera.com>,
Crecchi Isabella <isabella.crecchi@pacinottipontedera.com>, DELL'ISOLA SALVATORE
<salvatore.dellisola@pacinottipontedera.com>, MONTAGNANI ALESSANDRA
<alessandra.montagnani@pacinottipontedera.com>, DANTI BARBARA
<barbara.danti@pacinottipontedera.com>, GRADASSI SAMANTA
<samanta.gradassi@pacinottipontedera.com>, MONTAGNANI GIADA
<giada.montagnani@pacinottipontedera.com>, MACELLONI BEATRICE
<beatrice.macelloni@pacinottipontedera.com>, DEL SEPPIA MANUELA
<manuela.delseppia@pacinottipontedera.com>, GIOVANNETTI MARINA
<marina.giovannetti@pacinottipontedera.com>, Samanta Sartini
<samanta.sartini@pacinottipontedera.com> <samanta.sartini@pacinottipontedera.com>,
FERRETTI CRISTINA <cristina.ferretti@pacinottipontedera.com>, MATTEI PAOLA
<paola.mattei@pacinottipontedera.com>, Giacomo Giusti
<giacomo.giusti@pacinottipontedera.com> <giacomo.giusti@pacinottipontedera.com>,
MUCARIA PAOLO <paolo.mucaria@pacinottipontedera.com>, Alessandra Morelli
<alessandra.morelli@pacinottipontedera.com>
<alessandra.morelli@pacinottipontedera.com>, BATINI ENRICA
<enrica.batini@pacinottipontedera.com>, Monica Polizzi
<monica.polizzi@pacinottipontedera.com> <monica.polizzi@pacinottipontedera.com>, Cecilia
Profeti <cecilia.profeti@pacinottipontedera.com> <cecilia.profeti@pacinottipontedera.com>,
CAPANNINI SILVIA <silvia.capannini@pacinottipontedera.com>, STEFANELLI NICO
<nico.stefanelli@pacinottipontedera.com>, BERNARDI NICOLETTA
<nicoletta.bernardi@pacinottipontedera.com>, CARLETTI ELISA
<elisa.carletti@pacinottipontedera.com>, CATARSI SILVIA
<silvia.catarsi@pacinottipontedera.com>, Graziella Demarco
<graziella.demarco@pacinottipontedera.com> <graziella.demarco@pacinottipontedera.com>,
AMATO LAURA <laura.amato@pacinottipontedera.com>, ALA RISKU RIIKKA ULLA
KATARIINA <riikka.alarisku@pacinottipontedera.com>, MINGOIA CALOGERA
<gera.pisa@virgilio.it>, ERBA FELICE <feliceerbaalfredo@gmail.com>, DOVICO CATERINA
<caterina.dovico@pacinottipontedera.com>, BARONTINI ELISA
<elisa.barontini@pacinottipontedera.com>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <piic82000r@istruzione.it>

Allegati
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File originale Bacheca
digitale?

Far
firmare

a
Firmato

da
File

firmato
File

segnato

timbro_Avviso di selezione per il reclutamento
di esperti per le attività comprese nel DM
19.2024.pdf

SI NO NO

Allegato A all'Avviso_domanda di
partecipazione.pdf SI NO NO

Allegato B all'Avviso_dichiarazione
sostitutiva.pdf SI NO NO

timbro_Avviso di selezione per il reclutamento
di esperti per le attività comprese nel DM
19.2024-signed.pdf.crdownload

SI NO NO

Avviso di selezione per il reclutamento di
esperti per le attività comprese nel DM
19.2024.pdf

SI NO NO

Allegato C all'Avviso autovalutazione dei titoli
ed esperienze.pdf SI NO NO

Testo email

Buongiorno,
si comunica quanto in allegato.
Cordiali saluti.

--
Nota di riservatezza: Il
presente messaggio, corredato dei relativi allegati contiene
informazioni da considerarsi strettamente riservate, ed è destinato
esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico
autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilità,
diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque
lo leggesse senza esserne legittimato è avvertito che trattenerlo,
copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario è
severamente proibito, ed è pregato di rinviarlo immediatamente al
mittente distruggendo l'originale.
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